ما وویل: زه پیسې نه لرم پرته له دغه یوه بکس او د بکس له پوښ څخه. راته ویې ویل: د هغو قیمت و سنجوه او د ارزښت له مخې یې زکات ورکړه.

هیله لرم چې خپل ځواب به مو موندلی وي. الله سبحانه و تعالی په هر څه پوه او د حکمت څښتن ذات دی.

ستاسې ورور عطا ابن خلیل ابو الرشته

۱۴۴۰ هـ. ق د محرم ۱۹ مه

۲۰۱۸ م د سپټمبر ۲۹ مه

ژباړن: صدیق احمدزی